CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

SERVIÇOS

REQUERIMENTO N° _______ DE 2017

(Da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Serviços)

Requer a reconstituição do Projeto
de Lei nº 5.557/2016

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 106 do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a reconstituição do Projeto de Lei nº 5.557/2016, que “Altera a Lei nº

9.279, de 14 de maio de 1996, que dispõe sobre os direitos e obrigações relativos à

propriedade industrial e dá outras providências.”

Sala das Comissões, 09 de maio de 2017.

Deputado LUCAS VERGILIO

Presidente